277 - Atividade Ambulatorial

Primeiras Consultas Rede - Médicas
Interconsultas - Médicas

Consultas Subseqiientes - Médicas
Sub Total

Consultas ndo Médicas
Procedimentos Terapéuticos (sessdes)
Sub Total

Total

275 - SADT Externo

Diagnostico por Ultra-Sonografia
Diagnostico por Endoscopia

Diagnostico por Radiologia Intervencionista

Métodos Diagndsticos em Especialidades
Total

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em Oncologia - Quimioterapia

Tratamento em Oncologia -
Hormonioterapia

Total do Grupo Quimioterapia

(Quimi apia e Hor

Tratamento em Nefrologia - Tratamento
Dialitico

Terapias Especializadas - Litotripsia

Fonte: Sistema de Gestdo em Satde - SES

Relatério - Gestdo em Satde -
Relatério - Contratado X Realizado
AH BRIGADEIRO - Periodo:janeiro a dezmbro 2013

Maio Junho Julho
Real. Cont. Real. Cont. Real.

2120 1143 2120 1181 2120 1.070

848  1.052 848  1.227 848  1.110
5512 6112 5512 6.179 5512 5991
8.480 8307 8.480 8587 8480 8.171
1060 1.082 1.060 1135 1060 1234

0 0 0 0 0 0

1.060 1.082 1.060 1.135 1060 1234
9.540 9389 9.540 9.722 9.540  9.405

Maio Junho Julho
Real. Cont. Real. Cont. Real.
0 51 0 53 0 62
100 106 100 92 100 144
45 38 45 46 45 64
16 15 16 16 16 2

161 210 161 207 161 272

Maio Junho Julho
Real. Cont. Real. Cont. Real.

500 470 500 501 500 441

500 470 500 501 500 441

190 253 190 208 190 195

Setembro
Real.

1.062
1117
6.568
8.747
1.021

0
1.021
9.768

Setembro
Real.

46
89

32

18
185

Setembro
Real.

610

610

238

297

Dezembro
Cont.

2.120
848
5.512
8.480
1.060
0
1.060
9.540

Dezembro
Cont.

0
100

45

16
161

Dezembro
Cont.

500

500

190

160



